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100.000 ft értékű
hunGuesT hoTels utaLvánY

senCoR 4In1
bOtmiXeR

mInőségi Idő, eGyütt.
VásárOljoN bármiLyen carTe d’or TeRméket, töltsE feL

 a bLokkOn tAlálhaTó ap kódOt, és iNdulJon A nyErEményeKért!

1699Ft
1888, 1999 Ft/liter

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

  499Ft/db

2495 Ft/kg

Izsáki
8 tojásos

száraztészta
Eperszalag,

Vékonycérna
200 g, 

2695 Ft/kg
Izsáki

Házitészta Kft.
539 Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Kometa Útravaló
Ízes Szendvicssonka*

3490 Ft/kg

Kometa '99 Zrt.

349Ft/10 dkg

Carte D'Or jégkrém
több ízben
Baileys, Sacher torta
900 ml, 1999 Ft/liter
Joghurt-erdei gyümölcs
850 ml, 2116 Ft/liter
Unilever Mo. Kft.

1799 Ft

299Ft/10 dkg

2990 Ft/kg

999Ft/kg

Magyar Csirkecomb***
Friss vagy fagyasztott
A védőgázas tálcás kiszerelés: 1149 Ft/kg

Sertés 
Lapocka**

Csont nélkül

1949 Ft/kg

1799Ft/kg

Cappy
Ice Fruit

több ízben
Multivitamin,

Őszibarack-
sárgadinnye

1,5 l,
399 Ft/liter

Coca-Cola
HBC Mo. Kft.

Schweppes, 
Canada Dry
több ízben

Schweppes Pink Tonic,
Schweppes Tonic,

Canada Dry
szuper: 

 Schweppes Bitter Lemon
1,5 l, 333 Ft/liter

Magyarüdítő
Forgalmazó Kft.

599Ft 499Ft

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.  **Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes  ***Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes.

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. 



2023. JÚLIUS 20-22-IG, 

JÚLIUS 27-29-IG

VIGYÉL EGY FALAT VÁLTOZATOSSÁGOT MINDEN NAPODBA!

PICK SZEGED ZRT.

PICK Zala felvágott* 
szuperszuper 3590 Ft/kg

359Ft/10 dkg

PICK Olasz felvágott*

3590 Ft/kg

359Ft/10 dkg

PICK Bécsi felvágott*  
szuperszuper 3590 Ft/kg

359Ft/10 dkg
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Sága Füstli
Klasszik

szuper
Sajtos, BBQ

350 g, 

2854 Ft/kg

SáGa Foods Zrt.

999Ft

FRISSEN,
 FINOMAT,
SZUPER
OLCSÓN

*Ajánlatunk csak a csemegepultos 

üzleteinkben érvényes. 

Pick 
Téliszalámi

Körtálcás,

Szeletelt

70 g, 

12129 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

849 Ft

749Ft
10700 Ft/kg

159Ft/10 dkg

Lecsókolbász* 
Nagykun-Hús Kft. 1590 Ft/kg

229Ft/10 dkg

Finonimo
Pásztor roppanós* 
Mecom Group S.R.O. 2290 Ft/kg

699Ft/10 dkg

Pick Rákóczi szalámi* 
Csemege szuper: Paprikás
Pick Szeged Zrt. 6990 Ft/kg

Tisza Tavi
Csikós kolbász*

Csemege, Csípős
3390 Ft/kg

Hegedűs-Hús Bt.

339 Ft/10 dkg

Dorogi 
Császárszalonna

főtt, füstölt*
3490 Ft/kg

Nagyhegyes-Hús Kft.

349 Ft/10 dkg

299Ft/10 dkg

2990 Ft/kg

299Ft/10 dkg

2990 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

100 g késztermék 

152 g sertéshús

 felhasználásával

készült 

100 g késztermék 

159 g sertéshús

 felhasználásával

készült 



3 db Monte 4x55g desszert
vásárlása esetén

1 db Monte strandlabdát
adunk ajándékba!*

*A promócióban a Monte 4 x 55 g, valamint a Monte 4 x 55 g -30% cukor termékek vesznek részt. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. Az ajándékot kérje a kasszánál. A kép illusztráció.

adu
t

Zott Monte
tejdesszert
Csokoládés

4 x 55 g,1586 Ft/kg

Zott Hungária Kft.

Vénusz
margarin
Valódi Vajas

450 g, 1442 Ft/kg

szuper:
Natúr

450 g, 1442 Ft/kg

Magvas

180 g, 3606 Ft/kg

Bunge Zrt.

Tolle UHT
Főzőtejszín

10%, 500 ml,

1598 Ft/liter

Tolnatej Zrt.

Rama
sütőmargarin

Klasszikus,

Vajas,

Laktózmentes

250 g,

1996 Ft/kg

Upfield 

Hungary Kft.

Milram
Grízpuding

Eper-Málna,

Meggyes,

Körte-alma-

rebarbara,

Piros bogyós

175 g,

1994 Ft/kg

White Lake Kft.

Gnocchi
500 g,

1398 Ft/kg

Tortellino Kft.

Mizo
Tejutazó

tejital
Kakaó,

Eperízű

szuper:
Madártej ízű

315 ml,

1108 Ft/liter

Sole-Mizo Zrt.

Parmalat
Ivójoghurt

Epres,

Meggyes

330 g,

815 Ft/kg

Lactalis

Hungária Kft.

Magyar
ESL tej
2,8%, 1 l

Alföldi Tej Kft.

Farmer
UHT tej

1,5%, 1 l

Sole-Mizo Zrt.

Magyar
túró

félzsíros
250 g, 2396 Ft/kg

Alföldi Tej Kft.

Nádudvari
tejföl

20%, 330 g,

1664 Ft/kg

szuper:
Laktózmentes

20%, 315 g, 

1743 Ft/kg

Nádudvari

Élelmiszer Kft.

349Ft

649Ft

799Ft

499Ft

349Ft

699Ft

349Ft 269Ft

449Ft 259Ft599Ft

549Ft
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* Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. 

FRISSEN, FINOMAT, SZUPER OLCSÓN!

FINOMSÁGOK GRILLEZÉSHEZ! 
Ajánlatunk 2023. július 20-22-ig, 27-29-ig érvényes!

üzlüzlüzlüzlüzlüzleteeteeteeteeteeteet inkinkinkinkininknkbenbenbenbenbenbenbenenn éréréréré vénvévénvénvénnyesyesyesyesyeye . ****** AjáAjáAjáAjáAjáAjáAjáAjáAjAjáAj nlanlanlanlanlanlanlan tuntuntuntuntuntuntunu k ck ck ck ck ck cccck csaksaksasasasasasass a aaa tőktőktőtőkehehúeh st pulpulpulpultbatbabtbtbatb n én én értértétékeskeskeskeskeskesítítőítőítőítő üzüzüzletletleteineininineineinkbekbekbekbebkben én én éééérvérvérvérvérvérvérv nynynyny

2023. 
JÚLIUS 
20-22-IG, 
27-29-IG

Az oldalon található termékeket az alábbi partnereink szállítják: Hungerit Zrt., Cervus Plusz Kft.,  Kedvenc Kereskedőház Zrt., Chicken-Food Kft., Kométa 99 Zrt., 

Nagykun-Hús Kft., Gallicoop Zrt., Nagyhegyes-Hús Kft.,  Újházi Tyúk Kft., Szögedi Csirke Kft., Finomhusi Kft., Mecsek Baromfi  Kft., Pro-Duck Kft.4

999Ft/kg

Magyar csirkecomb*
Friss  vagy fagyasztott
A védőgázas tálcás kiszerelés: 1149 Ft/kg

 A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. 

Magyar 
kistestű

tyűk* 
Friss  

A tasakos
kiszerelés:

789 Ft/kg

749 Ft/kg

699Ft/kg
A tasakos kiszerelés: 739 Ft/kg

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

július  
20-22., 27-29.

1999Ft/kg

Marha pacal**
Friss    szuper

2299Ft/kg

Sertés Tarja**
Csont nélkül    

1999Ft

Valdor Magyar Csirkemellfilé* 
Friss szuper 
Mézes-mustáros, Zöldfűszeres
500 g, 3998 Ft/kg

1199Ft

Valdor Magyar Csirkeszárny* 
Friss szuper 
Smoky Buffalo fűszerezésű
500 g, 2398 Ft/kg

1999Ft

Sertés Karaj** 
Csont nélkül, szeletelt szuper 
Fokhagymás-zöldfűszeres
500 g, 3998 Ft/kg

1999Ft

Sertés Tarja** 
Csont nélkül, szeletelt szuper 
Magyaros, Fokhagymás-zöldfűszeres, 
Paradicsomos-mediterrán
500 g, 3998 Ft/kg

Sertés Lapocka** 
Csont nélkül

1949 Ft/kg

1799Ft/kg



FINOMSÁGOK GRILLEZÉSHEZ!

JEGES FINOMSÁGOK!

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 
matricával megjelölt üzletekben érvényes. szuper  Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Nádudvari
Hamburger

1 kg

Nádudvari 

Élelmiszer Kft.

2299 Ft

Bovita
Fejtett bab

450 g,

1998 Ft/kg

Kedvenc

Kereskedőház Zrt.

899 Ft

1999Ft

799Ft
1776 Ft/kg

1299Ft
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Hajdú
Grillsajt

Natúr

szuper:
Gyulai kolbász

fűszerrel

240 g,

4162 Ft/kg

Kőröstej Kft.

Szarvasi
serpenyős

grillsajt
Natúr

szuper:
Bazsalikomos,

Füstölt

Feketeborsos

200 g,

6495 Ft/kg

Gallicoop Zrt.

799Ft 899Ft

999Ft

Nádudvari 
Grillkolbász

Fokhagymás

szuper:
Ementáli sajtos

300 g, 3663 Ft/kg

Nádudvari

Élelmiszer Kft.

1099 Ft

Bounty, 
Snickers
jégkrém

szuper
Bounty 39,1 g

Snickers White 40,8 g

Snickers 48 g

Bestar Hungary Kft.

399 Ft

  999 Ft/db

3330 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  299 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

1399Ft

Zott Monte
jégkrém

szuper
Pálcikás

110 ml, 7264 Ft/liter

Tölcséres,

120 ml, 6658 Ft/liter

White Cookie Crunch

100 ml, 7990 Ft/liter

Bestar Hungary Kft.

Minimelts
jégkrém

szuper
Mangó

72 ml, 

12486 Ft/liter

Bestar

 Hungary Kft.

Nádudvari
szuper

Csevapcsicsa

450 g, 3109 Ft/kg

Bélszínroló

500 g, 2798 Ft/kg

Nádudvari

Élelmiszer Kft.

 A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. 

Chupa
Chups

jégkrém
szuper

130 ml,

6146 Ft/liter

Bestar

Hungary Kft.

Chupa
Chups

jégkrém
szuper

90 ml,

6656 Ft/liter

Bestar

Hungary Kft.

Frutsik
jégkrém

szuper
Eper-citrom-

alma

80 ml,

2488 Ft/liter

Bestar

Hungary Kft.

799Ft 599Ft 199Ft

Fagyi
tölcsér

több féle
szuper

12 db,

39 Ft/db

Tona

Hungary Kft.

469Ft



„Spóroljon többet!” ajánlatunk 
csak a feltüntetett boltkategóriának  megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

SPÓROLJON TÖBBET!
Vegyen többet,

így még jobban megéri!
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Mizo
Kaukázusi

Kefír
450 g,

976 Ft/kg

Sole-Mizo Zrt.

439 Ft

Família
Harmónia

szelet
Csemege,

Paprikás

szuper: 
Csípős

55 g, 7255 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

399 Ft

Fevita
Zsenge

Zöldborsó
450 g,

1331 Ft/kg

Fevita

Hungary Zrt.

599 Ft

Schar
gluténmentes

kenyér
szuper 

Pan Rustico,

Pan Multigrano

250 g,

4396 Ft/kg

Asix 

Distribution Kft.

1099 Ft

Milli
Krémtúró

Vaníliás,

Vaníliás-mazsolás

szuper: 
Túrógombóc

90 g, 3100 Ft/kg

Friesland-Campina

Hungária Zrt.

279 Ft

Szentkirályi
ásványvíz

Mentes

szuper: 
Extra dús

1,5 l, 119 Ft/liter

Szentkirályi Mo. Kft.

179 Ft

Hell
energiaital
több ízben

Classic,

Strong Watermelon

250 ml,

1236 Ft/liter

Hell Energy

Mo. Kft.

309 Ft

Nestea
Őszibarack

0,5 l,

558 Ft/liter

Maspex

Olympos Kft.

279 Ft

Fitrade
Collagen

Málna,

Ananász

1 l

Szivárvány

Aqua Kft.

419 Ft

Old Tower
Gin-Tonic

szuper
Dry Gin,

Pink Gin

250 ml,

1916 Ft/liter

Drinker Kft.

479 Ft

Nivea
tusfürdő
Creme Soft,

Men 

Sensitive Pro 

Ultra-calming

500 ml,

4598 Ft/liter

Beiersdorf Kft.

2299 Ft

Nescafé
Dolce Gusto

kávékapszula
több ízben

szuper
Espresso Milano

99,2 g, 22212 Ft/kg

Latte Macchiato Caramel

145,6 g, 15062 Ft/kg

Cappuccino

186,4 g, 11759 Ft/kg

Nestlé Hungária Kft.

2199 Ft

  399 Ft/db

887 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  349 Ft/db

6345 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  499 Ft/db

1109 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  999 Ft/db

3996 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  239 Ft/db

2656 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

  159 Ft/db

106 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
6 db vásárlásával

  249 Ft/db

996 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  259 Ft/db

518 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  399 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  449 Ft/db

1796 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

1149 Ft/db

2298 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

1999 Ft/db

10724-20151 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával



NAGYSZERŰ LEGO AJÁNLATOK MÉG KEDVEZŐBB ÁRON!

599Ft7899Ft 2899Ft 2299Ft

60327 LEGO City Lószállító autó

11017 LEGO Classic Kreatív szörnyek
60318 LEGO City Tűzoltó helikopter

41697 LEGO Friends Teknős mentő jármű

Ajánlatunk csak a promo+ üzletekben elérhető. 
Az egyes üzletek kínálata eltérő lehet.

Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes!
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30417 LEGO Friends 
Kerti virág és pillangó

30333 LEGO Duplo Első elefántom
30580 LEGO Creator Mikulás

60333 LEGO City
Fürdőkádas kaszkadőr
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Theodora
Kereki

ásványvíz
Dús, Mentes

1,5 l,

99 Ft/liter

Szentkirályi

Mo. Kft.

Coca-Cola,
Fanta, Kinley

több ízben
Coca-Cola Eredeti íz,

Coca-Cola Cherry Coke,

Fanta Zero Kékszőlő

Fanta Zero 

What the Fanta? 

1,75 l, 314 Ft/liter

Kinley Tonik Water,

Kinley Ginger Ale

1,5 l, 366 Ft/liter

Coca-Cola HBC Mo. Kft.

Jana
Ice Tea
szuper

Barack,

Erdei gyümölcs

1,5 l, 293 Ft/liter

Orbico Hungary Kft.

Omnia
őrölt kávé

Silk, Gold  szuper: Intense

250 g, 3996 Ft/kg

Jacobs Douwe Egberts HU Zrt.

Milka
 Choco Wafer

szuper
30 g

Mondelez

Hungária Kft.

Rice Up
Gluténmentes

barna rizs
szelet

több ízben
szuper

Tejcsokoládés,

Fehércsokis-kókuszos

18 g

Asix Distribution Kft.

Roshen
Thins 

Sandwich
ostya

szuper
Kakaós,

Mogyorós

55 g,

4527 Ft/kg

Bonbonetti Kft.

Micro Pop
Sós,

Vajízű

100 g,

2290 Ft/kg

Mogyi Kft.

149Ft549Ft

439Ft 999Ft 179Ft

129Ft 249Ft229Ft

269Ft

Swiss
vitaminital
több ízben

1000 C + D,

Magnesium - Zinc

250 ml,

1076 Ft/liter

Hell Energy Mo. Kft.



8
A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Heineken
sör,

alkoholmentes
sör

0,5 l,

798 Ft/liter

Heineken Hungária

Sörgyárak Zrt.

Soproni
Klasszikus

Világos
sör

0,5 l,

638 Ft/liter

Heineken Hungária

Sörgyárak Zrt.

Beck's
sör

0,5 l,

658 Ft/liter

Borsodi Sörgyár Kft.

Le Coq
koktél

Cosmopolitan,

Pina Colada,

T-Quila

Sunrise,

Sex On the Beach

330 ml,

1391 Ft/liter

Foltin Globe Kft.

Arany Fácán
sör

0,5 l,

558 Ft/liter

Heineken Hungária

Sörgyárak Zrt.

Dreher Gold
sör

0,5 l,

718 Ft/liter

Dréher Sörgyárak Zrt.

Löwenbräu
sör

0,5 l,

578 Ft/liter

Borsodi Sörgyár Kft.

Pécsi
Prémium 

sör
Lager,

Pils szűretlen

0,5 l,

798 Ft/liter

Pécsi Sörfőzde Zrt.

Kőbányai 
sör

0,5 l,

638 Ft/liter

Dréher Sörgyárak Zrt.

Krombacher
Pils sör
szuper

0,5 l,

858 Ft/liter

Foltin Globe Kft.

Teleki
 száraz bor

Irsai Olivér

fehérbor,

Portugieser Shiraz

Rosé bor

szuper:
Chardonnay

vörösbor

0,75 l,

1732 Ft/liter

Csányi Pincészet Zrt.

399Ft

319Ft

329Ft

459Ft

279Ft

359Ft

289Ft

399Ft

319Ft

429Ft

1299Ft

Várda 
keserű
szuper

Likőr,

Szilva

0,2 l, 7245 Ft/liter

Drinker Kft.

1449 Ft

1399Ft
6995 Ft/liter



9

Nagykun
Rizsliszt

1 kg

Foltin Globe Kft.

Lestello
Hosszú szemű barna rizs

2 x 125 g, 1196 Ft/kg

Bedrock Kft.

Lestello
Puffasztott

barna rizs
tallér

135 g,

1919 Ft/kg

Bedrock Kft.

Lestello
Csicseriborsó

tallér
szuper

135 g,

3696 Ft/kg

Bedrock Kft.

Maggi leves
több ízben

szuper
Nyári zöldségleves

40 g

Marhahúsleves

metélttésztával

58 g,

5155 Ft/kg

Nestlé Hungária Kft.

Knorr leves
több ízben

Görög gyümölcsleves

54 g, 10167 Ft/kg

szuper:
Meggyleves

56 g, 9804 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Knorr alap
több ízben

Carbonara spagetti

36 g

Bolognai spagetti

59 g, 9305 Ft/kg

Milánói makaróni

60 g, 9150 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Paniero
Panírmorzsa

500 g,

598 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

Hard West
Sültbab

paradicsom-
szószban

400 g,

1371 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

Orsi
Baromfikrém

Libamájjal
50 g, 5380 Ft/kg

Merian Foods Kft.

Knorr szósz
több ízben

Bolognai,

Mézes-mustáros

400 g,

2873 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

899Ft299Ft

259Ft 499Ft 299Ft

549Ft 549Ft

299Ft 329Ft 269Ft

1149Ft

Barilla 
durum
száraz-
tészta

több fajta
Spaghetti

szuper:
Penne Rigate

500 g, 

1398 Ft/kg

Latinum Zrt.

Barilla 
szósz

Bazsalikom

szuper:
Nápolyi

400 g, 

2498 Ft/kg

Latinum Zrt.

699Ft

999Ft



COOP TERMÉK MEGBÍZHATÓ MINŐSÉG KEDVEZŐ ÁRON!

1HÉTINDÍTÓ HÉTINDÍTÓ AJÁNLATAJÁNLATHÉTINDÍTÓ HÉTINDÍTÓ AJÁNLATAJÁNLAT
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„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

COOP
Bécsi virsli

300 g,

3330 Ft/kg

COOP
Frankfurti virsli

500 g,

1998 Ft/kg

999Ft 999Ft

149Ft/10 dkg

COOP
Sajtos baromfipárizsi* 

1490 Ft/kg

229Ft/10 dkg

COOP
Löncshús* 

2290 Ft/kg

299Ft/10 dkg

COOP Tarja 
füstölt, főtt* 

2990 Ft/kg

COOP felvágott*
Olasz, Zala
2490 Ft/kg

249 Ft/10 dkg

199Ft/10 dkg

1990 Ft/kg

JÚLIUS 24 - 25-IG, JÚLIUS 31 - AUGUSZTUS 1-IG

COOP 
Sertésmájas

200 g, 1745 Ft/kg

349 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

299 Ft/db

1495 Ft/kg
1199Ft

1599 Ft/kg 

COOP Sajttal töltött
csirkehús

750 g,

1865 Ft/kg

1399 Ft

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.
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„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Anni Panni
teavaj

100 g, 4990 Ft/kg

COOP
Tejszínhab

spray
cukrozott

242 ml, 

3302 Ft/liter

COOP
tömlős 

sajtkrém
Natúr,

Csirkemellsonkás,

Csípős paprikás

100 g,

2490 Ft/kg

499Ft

799Ft

249Ft

COOP
Kávétejszín

10 x 10 g, 1990 Ft/kg 

  199 Ft

  169 Ft/db

1690 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

399Ft
1330 Ft/kg 

1599Ft
4569 Ft/kg 

Anni Panni
tejföl

12%, 300 g,

1463 Ft/kg

439 Ft

COOP Jó nekem!
Laktózmentes
Trappista sajt

350 g,

5140 Ft/kg

1799 Ft

Medve
kördobozos

sajt
Natúr,

Csípős paprikás

140 g,

4279 Ft/kg

Savencia

F&D HU Zrt.

599Ft

Pannónia Mester Ementáli sajt*
Savencia F&D HU Zrt.

4999Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

Magyar
Trappista 

sajt*
2399 Ft/kg

Minden nap
Trappista 

sajt*
2399 Ft/kg2199Ft/kg 1999Ft/kg
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COOP
Csirkemell 

csíkok
cornflakes
 panírban

450 g, 2220 Ft/kg

COOP
Zero szörp

Narancsízű, 

Málnaízű

0,7 l, 

613 Ft/liter

COOP
Croissant
Csokoládés,

Epres,

Vaníliás ízű,

Tejes és csokoládés

50 g, 3580 Ft/kg

COOP
Burgonyaszirom,

Gabonachips
Burgonyaszirom

Sós, 

Hagymás-tejfölös ízű,

Gabonachips

bacon ízű

50 g, 4780 Ft/kg

999Ft

429Ft179Ft 239Ft

COOP
Tengeri
haltörzs

1000 g/900 g,

1999 Ft/kg

COOP
Rántott

trappista sajt
450 g,

2887 Ft/kg

1799Ft 1299Ft

COOP
Derelye

Szilvalekváros,

Túrós, Ízes

600 g, 1665 Ft/kg 

  999 Ft

  899 Ft/db

1498 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

799Ft

COOP
Hasábburgonya

1 kg

949 Ft

Fruitty
jégkrém

Görögdinnye-alma,

Sárgadinnye-málna

70 ml,

2843 Ft/liter

Hit,
Safarii

jégkrém
Vanília-eper,

Tejszín-csokoládé,

Vanília-citrom

 70 ml,

2557 Ft/liter

199Ft179Ft

Romans
jégkrém

Vanília-csokoládé,

Vanília-eper

1 l

  999 Ft

  899 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.
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COOP
szénsavas

üdítőital
Zero Cola

1,5 l,

153 Ft/liter

COOP
szénsavas

üdítőital
Colaízű, 

Narancsízű,

Bodza-almaízű,

Cola-citromízű

1,5 l,

173 Ft/liter

COOP
szénsavas

üdítőital
Citromízű, 

Bodzaízű,

Feketeribizliízű,

Málnaízű

1,5 l,

99 Ft/liter

COOP
szénsavmentes

üdítőital
Citromízű,

Körteízű,

Málnaízű

1,5 l,

99 Ft/liter

COOP
Szent István

sör
0,5 l,

478 Ft/liter

COOP
Debrői Hárslevelű
félédes fehérbor,

Egri Bikavér
száraz vörösbor

0,75  l,

1065 Ft/liter

COOP
Cimbora

félédes
fehérbor

2 l,

350 Ft/liter

COOP
Cimbora

félédes
bor

Vörös, Rosé

2 l,

400 Ft/liter

COOP
Lúgos víz

1,5 l,

79 Ft/liter

COOP
 Alma 100%
gyümölcslé

1 l

COOP
 Narancs 100%

gyümölcslé
1 l

COOP
 Multivitamin 

100%
gyümölcslé

1 l

229Ft 259Ft

149Ft 149Ft 239Ft

799Ft 699Ft 799Ft

119Ft

499Ft629Ft 599Ft
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COOP
Kutyaeledel

Baromfival,

Marhával,

Borjúval,

Vaddal

1240 g, 435 Ft/kg

COOP
Macskaeledel

Baromfival

és zöldséggel,

Marhával 

és zöldséggel

1 kg

COOP
Mélyhűtő- és

uzsonnás tasak
2 l, 50 db,

4 Ft/db

COOP
Szemeteszsák

60 l, 12 db,

19 Ft/db

COOP
Alufólia

20 m, 40 Ft/méter

539Ft 659Ft

199Ft

229Ft

799Ft

COOP
Toalettpapír

2 rétegű,

24 tekercs, 83 Ft/db

COOP
szeszesital

Szilva ízű, 

Körte ízű,

Barack ízű

0,5 l, 

4698 Ft/liter

1999Ft

2349Ft

COOP 
Textilöblítő 

koncentrátum
Friss fuvallat,

Trópusi alkony

1 l 

  549 Ft

  499 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

COOP
Királyok Bora

száraz bor
Olaszrizling

fehérbor,

Sauvignon Blanc

fehérbor,

Rosé bor

0,75  l,

1332 Ft/liter

999Ft

COOP
Duna-Tisza közi

bor
Muskotály

félédes fehérbor,

Kékfrankos

száraz vörösbor

0,75  l,

919 Ft/liter

COOP
Kunsági

Kékfrankos Rosé
félédes bor

0,75  l,

1052 Ft/liter

COOP
Kunsági

Cserszegi fűszeres
félédes fehérbor

0,75  l,

1025 Ft/liter

689Ft 789Ft 769Ft

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 
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2799Ft

2999Ft 1499Ft

1399Ft

1979Ft

Tomi
mosószer*

Amazónia frissessége,

Color mosópor

2,1 kg, 1333 Ft/kg

Color gél 

1,71 l, 1646 Ft/liter

Color power 3+1

gélkapszula

 26 db, 108 Ft/db

Henkel Mo. Kft.

Silan öblítő
többféle 
illatban

Aromatherapy

Magnolia

770 ml, 1297 Ft/liter

Fresh Sky,

Sensitive

880 ml, 1135 Ft/liter

Henkel Mo. Kft.

Pur
mosogatószer*

Lemon,

Balsam Aloe Vera

750 ml, 1332 Ft/liter

Henkel Mo. Kft.

Finish
mosogatógép

tabletta*
Ultimate Plus

25 db, 120 Ft/db

Quantum Lemon

36 db, 83 Ft/db

RB(Hygiene Home)

Hungary Kft.

Veet krém
szuper

Érzékeny bőrre

100 ml,

14990 Ft/liter

Sza-Co Kft.

Zewa Deluxe
eü. papír

Camomile Comfort,

Lavender Dreams

3 rétegű,

8 tekercs,

175 Ft/db

Essity Hungary Kft.

Whiskas
száraz

macskaeledel
Junior csirkével,

Sterile csirkével

800 g, 2474 Ft/kg

Mars Mo. Bt.

Tento Kitchen
papírtörlő

3 rétegű,

2 tekercs,

400 Ft/db

Metsa Tissue

Hungary Kft.

Korona
gyufa

Extra hosszú

Svéd Gyufa Kft.

999Ft

999Ft

799Ft

269Ft

Regina Ecoring
eü. papír

2 rétegű, 4 tekercs,

137 Ft/db

Sofidel Hungary Kft.

549 Ft

499Ft
125 Ft/db

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.*Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!
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10.

5329 Ft/db

5 pontos ár:

3299 Ft/kg
3299Ft/db

5199 Ft/db

10 pontos ár:

1797 Ft/l, 96 Ft/db
4299Ft/db

2199 Ft/db

5 pontos ár:

888, 1103 Ft/l
1599Ft/db

2799 Ft/db

10 pontos ár:

7996, 9995 Ft/kg
2199Ft/db

1799 Ft/db

5 pontos ár:

1039 Ft/l
1299Ft/db

1999 Ft/db

5 pontos ár:

2132 Ft/l
1599Ft/db

2699 Ft/db

5 pontos ár:

3808, 5023, 6058 Ft/l
1999Ft/db

2799 Ft/db

5 pontos ár:

1538 Ft/l
1999Ft/db
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Hűségét Extra kedvezménnyelHűségét Extra kedvezménnyel
jutalmazzuk!jutalmazzuk!

Pontgyűjtési időszak: 2023. július 3 - augusztus 6.Pontgyűjtési időszak: 2023. július 3 - augusztus 6.
Beváltási időszak: 2023. július 3 - augusztus 13., illetve a készlet erejéig.j g j gj g j g

A pontgyűjtésben az Alföld Pro-Coop Zrt. PROMO+ üzletei vesznek részt. A pontgyűjtésben az Alföld Pro-Coop Zrt. PROMO+ üzletei vesznek részt. Minden elköltött 1000.- Ft után 1 matricát adunk.Minden elköltött 1000.- Ft után 1 matricát adunk.
5 matrica összegyűjtése esetén:

1299 Ft/db áron vásárolhatja meg a Domestos fertőtlenítő Citrus, Pine Fresh 1250 ml termékeket.

1999 Ft/db áron vásárolhatja meg a Carte D’Or jégkrém Csokoládé, Vanília, Eper-vanília-csokoládé-narancs 1300 ml termékeket.

1599 Ft/db áron vásárolhatja meg a Baba tusfürdő Bodza és rózsavíz, Málna és rózsafa, Görögdinnye 750 ml termékeket.

1599 Ft/db áron vásárolhatja meg a Coccolino öblítő Orange, Happy Yellow 1800 ml, Honeysuckle & Sandalwood 1450 ml termékeket. 

1999 Ft/db áron vásárolhatja meg a Magnum Mini Mix 6 x 55 ml, Kids Mix 398 ml, Calippo Super mix 5 x 105 ml multipack termékeket.

3299 Ft/db áron vásárolhatja meg a Tchibo Family őrölt kávé 1 kg terméket.

10 matrica összegyűjtése esetén:

2199 Ft/db áron vásárolhatja meg a Domestos Power5 WC rúd Lime, Óceán 5 x 55 g,
Aroma Lux WC rúd White Rose & Tea Tree Oil, Dahlia Flower & Dragonfruit 4 x 55 g termékeket.

4299 Ft/db áron vásárolhatja meg a Coccolino Care mosógél Color, White 60 mosás 2,4 l, Coccolino Care gélkapszula Color 45 db termékeket.

A külön pontgyűjtő füzetbe beragasztott pontok nem vonhatóak össze.  A pontok készpénzre nem válthatóak és csak ezen akcióban használhatóak fel. 

A termékek illata és csomagolása eltérhet a bemutatottaktól. Áraink az ÁFÁ-t tartalmazzák!

16
Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. 

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk.

Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: www.coop.hu Felelős kiadó: Alföld Pro-Coop Zrt. (6000 Kecskemét, Kurucz krt. 24.) Készült az S-dtp.com Kft. gondozásában.  

Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rend-
szerrel rendelkező üzleteinkben vehető 
igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub 
törzsvásárlói kártya és a kupon együttes 
bemutatása szükséges. Egy kuponnal 
csak a rajta szereplő számú termék 
megvásárlása lehetséges. A kuponok 
kinyomtathatók a www.coop.hu oldal-
ról is. 

A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely 
emblémával rendelkező üzleteinkben 
lehetőség van a kuponok Mobilappli-
kációból történő érvényesítésére is. A 
Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői 
Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik 
vásárlásaikat leggyakrabban Mobilku-
pon beváltóhely emblémával ellátott 
üzletben végzik. Az applikációba tör-
ténő regisztráció menetét és részletes 
feltételeit megtalálja a www.coop.hu
weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

A kupon füzet a szórólapból kivágható és pontgyűjtésre felhasználható.A kupon füzet a szórólapból kivágható és pontgyűjtésre felhasználható.
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2249Ft/db
1 db vásárlásakor
94 Ft/db, 4165 Ft/l

Somat 
abc, szuper, szuper plusz: 
All In 1 mosogatógép tabletta 24 db, 100 Ft/db

szuper, szuper plusz:
Excellence Lemon mosogatógép gél 
540 ml, 4443 Ft/l

2399 Ft

KAPOSVÁR

599Ft/db
1 db vásárlásakor
5990 Ft/kg

Kométa Kemencés 
abc, szuper, szuper plusz: 
Sült csülök 

szuper, szuper plusz: Sült tarja 
100 g, 6990 Ft/kg

699 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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